
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŽEMĖS SKLYPO PAKRUOJO R. SAV., MONIŪNŲ K. (KADASTRINIS NR. 

6570/0007:109) DETALIOJO PLANO ATLIKIMO 

 

2012 m. rugpjūčio 16 d. Nr. T-201 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 6 straipsnio 1 dalies 19 punktu, 16 straipsnio 3 dalies 8 

punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo (Žin., 1995, Nr. 107-2391; 2004, Nr. 

21-617; 2009, Nr. 159-7205) 5 straipsnio 6 dalies 2 punktu, 22 straipsnio 1 dalies 1 ir 3 punktais, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. rugsėjo 29 d. nutarimu Nr. 1073 „Dėl Pagrindinės 

žemės naudojimo paskirties nustatymo ir keitimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (Žin., 1999, Nr. 83-

2471; 2004, Nr. 152-5545; 2011, Nr. 8-333) ir atsižvelgdama į akcinės bendrovės „KLOVAINIŲ 

SKALDA“ 2012 m. liepos 30 d. raštą Nr. 7-127 „Dėl Klovainių dolomito telkinio“, Lietuvos 

geologijos tarnybos prie Aplinkos ministerijos 2009 m. vasario 2 d. AB „KLOVAINIŲ SKALDA“ 

išduotą leidimą Nr. 4p-09 naudoti žemės gelmių išteklius ir ertmes, Pakruojo rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Leisti AB „KLOVAINIŲ SKALDA“ pagal Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 

išduotą planavimo sąlygų sąvadą, detaliojo planavimo dokumentui rengti, užsakyti 4,2500 ha žemės 

sklypo (kadastrinis Nr. 6570/0007:109), esančio Pakruojo r. sav., Moniūnų k., detaliojo plano 

projektą. Planavimo tikslas – pakeisti 4,2500 ha žemės sklypo paskirtį iš miškų ūkio į kitą 

(naudingųjų iškasenų gavybos atvirų kasinių (karjerų)) ir nustatyti sklypui tvarkymo ir naudojimo 

režimą Klovainių dolomito telkinio naudingųjų iškasenų gavybos karjerui praplėsti.  

2. Teikti tvirtinti 4,2500 ha žemės sklypo detalųjį planą po to, kai bus patvirtintas Pakruojo 

rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimo projektas. 

3. Pateikti paruoštą detalųjį planą tvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės tarybai. 

4. Pavesti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriui Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nustatyta tvarka sudaryti su AB „KLOVAINIŲ SKALDA“ detaliojo teritorijų 

planavimo organizatoriaus teisių ir pareigų perdavimo sutartį.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

  

 

 

 

Merė                                Asta Jasiūnienė 

 


